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ISIN:. DEOOOPAH0038 WKN: PAH003
Ubersicht
26.07.2024 19:32:27 5J
Kurs
41,46 EUR 100.00
Differenz (2] 0,39% (0,16) H ‘
90.00 | "
Stammdaten J|
ISIN DEOOOPAH0038 80.00 i
Symbol PAH3 || II
Borse Dusseldorf 70.00 \ w'
Wahrung EUR J”"ﬁlﬂ : |
Branche Kraftfahrzeugindustrie 60.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 6.342 EUR f u rh
: 50.00 |
(Mio) ¥f|
Benchmark DAX KURSINDEX Fk I rlh kq
40.00
Marktdaten r
Geld (Volumen) - 30.00
Brief (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Eroffnung 41,19 EUR
Hoch 41,54 EUR
Tief 41,19 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 4130 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Trades 7 Produkttyp # Produkte
Letztes Volumen 0 Turbos 25
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 39 Aktuellstes Research

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

Branchen | Markte

Datum

24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=40477619,157078243,232686035
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000PAH0038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000PAH0038&ID_NOTATION=24463026
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000PAH0038&ID_NOTATION=24463026
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e92ceff62d3dc7d451260b49c84f19e1d79c2a0e445f8fcfca8ad327235caa36&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=e302b6718855a38b0&time=1722184080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47f16a5b48ed0e09b2cd2abe2826dd2b965cc92a27a9e45fd78c98368902f4f6&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8f8775fe7eefc1644&time=1722184080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a14779788d02a09d739fb526db5b2fac3168f75b1de074e2b1e68a91955e043&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=55c31c2c837151922&time=1722184080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=00c44253e57605b05fc05e3e49faccd2fddca554de4e300b0835a607c5a0a1c0&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=94d1c8ea70f921a36&time=1722184080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3c877ba88e38bc6880e342195df47db3a60d11274da3f71b4c34de7da769a6cc&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=e146e26e6bb29714a&time=1722184080&tool=RSC

PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ

Details

26.07.2024 19:32:27

Kurs

41,46 EUR

Differenz [ 2] 0,39% (0,16)
Stammdaten
ISIN DEOOOPAH0038
Symbol PAH3
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 6.342 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eroffnung 41,19 EUR
Hoch 41,54 EUR
Tief 41,19 EUR
Schluss Vortag 41,30 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -8,94% -22,33% -54,40%
Perf (abs.) -4,07 -11,92 -49,46
Beta 0,82 0,90 1,27
Volatilitdst 23,79 22,64 32,13

ERSTE

Group

100.00

90.00 |

J
, '1'”'

70.00

el

50.00 |

o
F
o

30.00

5J

WL‘J%

N@“L

2020 2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fir PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ

Bérse [3] Datum Zeit Kurs

Xetra 26.07.2024 17:35 41,42 EUR

Wiener Borse 26.07.2024 17:32 41,43 EUR

41,59 EUR (49

42,49 EUR (107

47,02 EUR (107

46,82 EUR (119

52,06 EUR (10.04.2024
40,63 EUR (25.07.2024
54,14 EUR (31.07.2023
40,63 EUR (25.07.2024

NN NG N D SN

# Produkte
25

Gehandeltes Trades
Volumen

17,24 1.924
0,00 5
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000PAH0038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24463026
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24387141
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307115711

PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

26.07.2024
26.07.2024
02.06.2022
26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024

22:26
21:59
15:25
08:02
17:30

12:33
17:27
19:47
21:59
18:00

17:44

19:32
08:02

41,53 EUR
41,38 EUR
204,9705 CHF
41,50 EUR
41,435 EUR

41,56 EUR
41,49 EUR
41,79 EUR
44,89 USD
42,73 EUR

41,50 EUR

41,46 EUR
41,26 EUR

1,79
0,90
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,09
0,00
0,01

0,06

0,00
0,00

341
211

12
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24456150
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463028
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116279536
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463027
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24485397
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24485397
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463032
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463031
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463030
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24617982
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907047
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907047
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24463029

PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ

Firmenprofil

Firmenlogo

PORSCHE SE

Kontaktdetails
PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE

Porscheplatz 1 - 70435 Stuttgart
Telefon+49-711-911-24420
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hans Dieter Pétsch Vorstandsvorsitzender

Johannes Lattwein Vorstandsmitglied
Manfred Déss
Lutz Meschke

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Wolfgang
Porsche

Ferdinand Oliver
Porsche

Gunther Horvath
Hans-Michel
Piéch

Ulrich Lehner

Josef Michael
Ahorner

Marianne Heil}

Peter Daniell
Porsche

Sophie Piéch

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:-

	PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Alle Börsen für PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING SE VZ

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder
	Aufsichtsrat



